Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Томск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 21.03.2024
Сдано ИВАС Кут Хуми 04.04.2024г

Присутствовали:
1. Тумашов Александр
2. Закружная Ольга
3. Тинькова Лариса
4. Голованова Ливия
5. Катыхина Таисья
6. Хатюшина Лидия
7. Золотарёва Лилия
8. Темлякова Галина
9. Редькина Галина
10. Герасимова Наталья
11. Герасимов Николай
12. Пилипенко Жанна

Состоялись
1. Стяжание Розы Воскрешения и Тела Воли Воскрешения с наделением Тела восьмью реализациями. Стяжание Печати Русской цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъект-Землянина Планеты Земля в явлении всей Розы Воскрешения и Компетентного тела Воли.
Состоялись
2. Практика преображения Должностно Полномочий по Распоряжению 4. Стяжание Здания подразделения в 61 архетипе материи
Состоялись
3. Обсуждение рекомендации Изначально Вышестоящего Отца о пополнении библиотеки подразделения литературой по философии Синтеза. Создание библиотеки электронных книг по Синтезу на компьютере в офисе для общего пользования.
Состоялись
[bookmark: _Hlk163740450]4. Обсуждение и принятие решения о распределении Энерго Потенциала в подразделении. Фиксация сдачи Энерго Потенциала Главой Энерго Потенциальной организации в последний день месяца.
Состоялись
[bookmark: _GoBack]5. Обсуждение актуальных тем для населения, знакомство с философией Синтеза, приглашение на 1 Курс ФМЧ.

Решения
1. Решение регулярно пополнять библиотеку подразделения печатными материалами по Философии Синтеза. Создать электронную библиотеку книг на компьютере в офисе подразделения. Рассмотреть выделение отдельной статьи ЭП на приобретение книг.
2. Решение о распределении Энерго Потенциала в подразделении. Внесены 3 пункта в распределение Обменного Огня для каждого Синтеза в подразделении:
· На развитие, развёртку, выражение, рост, дееспособности и применение Частей ИВО
· На усвоение, применимость и разработанность Огнём и Синтезом каждого Синтеза ИВО.
· На обучение по книге каждого Синтеза изучением тематик Синтеза ИВО
3. Фиксация сдачи Энерго Потенциала Главой Энерго Потенциальной организации в последний день месяца.
4. Провести отдельное занятие по темам для населения в четверг 28.03.2024г.

Голосования
1. Голосовало 12, "За" - 12, против и воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лариса Тинькова